
Zarządzenie Nr 183/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 104 §1, art. 1041
, art. 1042

, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późno zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458
z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6512009 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ISTRZ
~~/~

Waldemar Trzaska


